DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES CRIATIVAS COM
MATERIAIS ALTERNATIVOS COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO DO CORFEBOL de
autoria de RENATA LAUDARES SILVA, JOSÉ PEDRO SCARPEL PACHECO,
ELISANGELA GISELE DO CARMO, NARA HELOISA RODRIGUES, RAIANA LÍDICE MÓR
FUKUSHIMA, GISELE MARIA SCHWARTZ, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103482

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103482